
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про клопотання щодо нагородження нагородами Верховної Ради 
України Бянової Н.А., Іванова А.П., Цибульчика А.Б., Кірова В.Д.

Відповідно до статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні", Постанови Верховної Ради України від 15 грудня 2005 року 
№ 3216-ІУ „Про внесення змін до Постанови Верховної Ради України „Про 
Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України" обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися  із   клопотанням  до  Верховної   Ради  України 
щодо нагородження Почесною грамотою Верховної Ради України:

- Бянової Наталі Анатоліївни - голови Іванівської районної ради;
- Іванова Анатолія Павловича - Котовського міського голови;
- Цибульчика Анатолія Борисовича - депутата Одеської обласної ради.

2. Звернутися  із  клопотанням  до  Верховної Ради  України  щодо
нагородження Грамотою Верховної Ради України:

- Кірова Володимира Дмитровича - Холоднобалківського сільського
голови Біляївського району.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
обласної ради  з  питань  регламенту,  депутатської діяльності,  місцевого
самоврядування.

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

10 листопада 2006 року
№ 112-V


